
UCHWAŁA Nr 237/2016 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2016 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych organu 

prowadzącego za rok szkolny 2015/2016 wraz z wynikami sprawdzianu i egzaminów 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (T.j. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się informację o stanie realizacji zadań oświatowych organu 

prowadzącego za rok szkolny 2015/2016 wraz z wynikami sprawdzianu i egzaminów celem 

przedłożenia Radzie Powiatu Toruńskiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Posiedzenia 

    Starosta Toruński 

 

       Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7 i poz. 1198, 

z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418, poz. 1629 i poz. 1640 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668 i poz. 

1010. 


